

## **LP Kolding A/S**

Egtvedvej 2

6000 Kolding

CVR-nr. 18652471

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Meyer

## Indholdsfortegnelse

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017/18                           | 6                  |
| Balance pr. 30.06.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18                        | 9                  |
| Pengestrømsopgørelse for 2017/18                        | 10                 |
| Noter                                                   | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LP Kolding A/S  
Egtvedvej 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 18652471

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Hjemmeside: [www.lp-kolding.dk](http://www.lp-kolding.dk)

### Bestyrelse

Jørgen Meyer  
Mogens Feld-Andreasen  
Søren Ravn Jensen

### Direktion

Mogens Feld-Andreasen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

LP Kolding A/S er specialist i engineering, projektering, konstruktion, dokumentation og produktion af tanke og andre procesanlæg i rustfrit stål.

Se endvidere vores hjemmeside [www.lp-kolding.dk](http://www.lp-kolding.dk)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 549 tkr.

Resultatet er i et vist omfang påvirket af et lavere aktivitetsniveau end normalt samt omkostninger til ny IT infrastruktur, udvikling af nye produkter og markedsudvikling.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

I forbindelse med et generationsskifte har selskabet i 2017/18 tilbagekøbt kapitalandele for 510 tkt via kapitalnedsættelse og efterfølgende fondsaktieemission.

Selskabets egenkapital andrager 3.332 tkr, svarende til en soliditet på 40%.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

|                                        | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | 1           | <b>2.347.374</b>             | <b>2.680.036</b>             |
| Distributionsomkostninger              |             | (397.526)                    | (453.828)                    |
| Administrationsomkostninger            | 1           | <u>(2.599.737)</u>           | <u>(1.871.053)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(649.889)</b>             | <b>355.155</b>               |
| Andre finansielle indtægter            |             | 0                            | 1.130                        |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(41.962)</u>              | <u>(40.267)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(691.851)</b>             | <b>316.018</b>               |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>142.654</u>               | <u>(71.700)</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(549.197)</u></b>      | <b><u>244.318</u></b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                              |
| Overført resultat                      |             | <u>(549.197)</u>             | <u>244.318</u>               |
|                                        |             | <b><u>(549.197)</u></b>      | <b><u>244.318</u></b>        |

**Balance pr. 30.06.2018**

|                                              | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 309.498                      | 423.740                      |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 84.383                       | 72.092                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3           | <b><u>393.881</u></b>        | <b><u>495.832</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b><u>393.881</u></b>        | <b><u>495.832</u></b>        |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 615.207                      | 346.970                      |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b><u>615.207</u></b>        | <b><u>346.970</u></b>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 3.977.982                    | 4.070.028                    |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 4           | 1.109.771                    | 3.236.956                    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 76.133                       | 415.315                      |
| Andre tilgodehavender                        |             | 8.440                        | 401.322                      |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 235.016                      | 263.796                      |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>5.407.342</u></b>      | <b><u>8.387.417</u></b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>1.948.058</u></b>      | <b><u>1.746.875</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b><u>7.970.607</u></b>      | <b><u>10.481.262</u></b>     |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b><u>8.364.488</u></b>      | <b><u>10.977.094</u></b>     |

## Balance pr. 30.06.2018

|                                               | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|-----------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 500.000                      | 500.000                      |
| Overført overskud eller underskud             |             | <u>2.831.845</u>             | <u>3.891.117</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>3.331.845</u></b>      | <b><u>4.391.117</u></b>      |
| Udskudt skat                                  | 5           | <u>158.746</u>               | <u>301.400</u>               |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b><u>158.746</u></b>        | <b><u>301.400</u></b>        |
| Bankgæld                                      |             | 18.317                       | 31.097                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 2.521.601                    | 3.548.304                    |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 0                            | 384.540                      |
| Anden gæld                                    | 6           | <u>2.333.979</u>             | <u>2.320.636</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>4.873.897</u></b>      | <b><u>6.284.577</u></b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>4.873.897</u></b>      | <b><u>6.284.577</u></b>      |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>8.364.488</u></b>      | <b><u>10.977.094</u></b>     |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8           |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                         | 9           |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 10          |                              |                              |

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | 3.891.117                                                | 4.391.117            |
| Kapitalforhøjelse         | 50.000                                  | (50.000)                                                 | 0                    |
| Kapitalnedsættelse        | (50.000)                                | (460.075)                                                | (510.075)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (549.197)                                                | (549.197)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>2.831.845</b>                                         | <b>3.331.845</b>     |

## Pengestrømsopgørelse for 2017/18

|                                              | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Driftsresultat                               |             | (649.889)                    | 355.155                      |
| Af- og nedskrivninger                        |             | 161.697                      | 63.274                       |
| Ændringer i arbejdskapital                   | 7           | 1.698.285                    | 1.960.963                    |
| <b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>  |             | <b>1.210.093</b>             | <b>2.379.392</b>             |
| Modtagne finansielle indtægter               |             | 0                            | 1.130                        |
| Betalte finansielle omkostninger             |             | (41.769)                     | (40.267)                     |
| Refunderet/(betalt) selskabsskat             |             | (384.540)                    | (184.182)                    |
| <b>Pengestrømme vedrørende drift</b>         |             | <b>783.784</b>               | <b>2.156.073</b>             |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver          |             | (59.746)                     | (192.095)                    |
| Salg af materielle anlægsaktiver             |             | 0                            | 186.000                      |
| <b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b> |             | <b>(59.746)</b>              | <b>(6.095)</b>               |
| Afdrag på lån mv.                            |             | 0                            | (160.536)                    |
| Udbetalt udbytte                             |             | 0                            | (300.000)                    |
| Kontant kapitalnedsættelse                   |             | (510.075)                    | 0                            |
| <b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>  |             | <b>(510.075)</b>             | <b>(460.536)</b>             |
| <b>Ændring i likvider</b>                    |             | <b>213.963</b>               | <b>1.689.442</b>             |
| Likvider primo                               |             | 1.715.778                    | 26.336                       |
| <b>Likvider ultimo</b>                       |             | <b>1.929.741</b>             | <b>1.715.778</b>             |
| Likvider ultimo sammensætter sig af:         |             |                              |                              |
| Likvide beholdninger                         |             | 1.948.058                    | 1.746.875                    |
| Kortfristet gæld til banker                  |             | (18.317)                     | (31.097)                     |
| <b>Likvider ultimo</b>                       |             | <b>1.929.741</b>             | <b>1.715.778</b>             |

## Noter

|                                                   | <b>2017/18</b>                                                           | <b>2016/17</b>                                      |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
|                                                   | <b>kr.</b>                                                               | <b>kr.</b>                                          |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                                                                          |                                                     |
| Gager og lønninger                                | 8.055.573                                                                | 8.605.527                                           |
| Pensioner                                         | 1.087.004                                                                | 1.196.613                                           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 255.318                                                                  | 259.142                                             |
| Andre personaleomkostninger                       | 212.289                                                                  | 296.251                                             |
|                                                   | <b>9.610.184</b>                                                         | <b>10.357.533</b>                                   |
| <br>                                              |                                                                          |                                                     |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>19</b>                                                                | <b>21</b>                                           |
|                                                   |                                                                          |                                                     |
|                                                   | <b>2017/18</b>                                                           | <b>2016/17</b>                                      |
|                                                   | <b>kr.</b>                                                               | <b>kr.</b>                                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                                                                          |                                                     |
| Ændring af udskudt skat                           | (142.654)                                                                | 71.700                                              |
|                                                   | <b>(142.654)</b>                                                         | <b>71.700</b>                                       |
|                                                   |                                                                          |                                                     |
|                                                   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                |                                                                          |                                                     |
| Kostpris primo                                    | 3.982.544                                                                | 257.670                                             |
| Tilgange                                          | 14.954                                                                   | 44.792                                              |
| Afgange                                           | (866.964)                                                                | 0                                                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>3.130.534</b>                                                         | <b>302.462</b>                                      |
|                                                   |                                                                          |                                                     |
| Af- og nedskrivninger primo                       | (3.558.804)                                                              | (185.578)                                           |
| Årets afskrivninger                               | (129.196)                                                                | (32.501)                                            |
| Tilbageførsel ved afgang                          | 866.964                                                                  | 0                                                   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>(2.821.036)</b>                                                       | <b>(218.079)</b>                                    |
|                                                   |                                                                          |                                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>309.498</b>                                                           | <b>84.383</b>                                       |

## Noter

|                                                                                | <b>2017/18</b>          | <b>2016/17</b>          |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                                | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                            |                         |                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning                                      | 2.934.541               | 8.757.553               |
| Foretagne acontofaktureringer                                                  | <u>(1.824.770)</u>      | <u>(5.520.597)</u>      |
|                                                                                | <b><u>1.109.771</u></b> | <b><u>3.236.956</u></b> |
|                                                                                |                         |                         |
|                                                                                | <b>2017/18</b>          | <b>2016/17</b>          |
|                                                                                | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>5. Udskudt skat</b>                                                         |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver                                                       | 23.759                  | 33.537                  |
| Tilgodehavender                                                                | 149.284                 | 406.649                 |
| Fremførbare skattemæssige underskud                                            | <u>(14.297)</u>         | <u>(138.786)</u>        |
|                                                                                | <b><u>158.746</u></b>   | <b><u>301.400</u></b>   |
|                                                                                |                         |                         |
|                                                                                | <b>2017/18</b>          | <b>2016/17</b>          |
|                                                                                | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>6. Anden gæld</b>                                                           |                         |                         |
| Moms og afgifter                                                               | 95.919                  | 0                       |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.                                       | 562.939                 | 599.822                 |
| Feriepengeforpligtelser                                                        | 612.626                 | 633.125                 |
| Anden gæld i øvrigt                                                            | <u>1.062.495</u>        | <u>1.087.689</u>        |
|                                                                                | <b><u>2.333.979</u></b> | <b><u>2.320.636</u></b> |
|                                                                                |                         |                         |
|                                                                                | <b>2017/18</b>          | <b>2016/17</b>          |
|                                                                                | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>7. Ændring i arbejdskapital</b>                                             |                         |                         |
| Ændring i varebeholdninger                                                     | (268.237)               | 8.105                   |
| Ændring i tilgodehavender                                                      | 2.980.075               | 1.178.246               |
| Ændring i leverandørgæld mv.                                                   | <u>(1.013.553)</u>      | <u>774.612</u>          |
|                                                                                | <b><u>1.698.285</u></b> | <b><u>1.960.963</u></b> |
|                                                                                |                         |                         |
|                                                                                | <b>2017/18</b>          | <b>2016/17</b>          |
|                                                                                | <b>kr.</b>              | <b>kr.</b>              |
| <b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                        |                         |                         |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b><u>404.805</u></b>   | <b><u>433.830</u></b>   |

## Noter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 558.000 kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakter og operationel leasingaftaler vedrørende driftsmidler mv. med restforpligtelse på 125.805 kr. pr. 30.06.2018.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mogens Andreasen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev med pant i driftsmidler, inventar og goodwill, nom. 765.000 kr., regnskabsmæssig værdi 309.498 kr.

Der er af pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 51.867 kr.

Der er af pengeinstitut stillet sædvanlige betalingsgarantier for i alt 378.526 kr.
